
PORTARIA PGJ/PI Nº 397/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça CARMELINA  MARIA  MENDES  DE  MOURA,
Subprocuradora de Justiça Administrativa, e os servidores LIANDRA NOGUEIRA SOARES DA
SILVA, Analista Ministerial- Psicologia, MÁRCIO DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA, Técnico
Ministerial, e LIANA PEREIRA RICARDO,  Assessora  Ministerial,  para  se  deslocarem  à
Comarcas de Floriano e Oeiras, dia 18 e 19 de fevereiro de 2019, a fim de realizarem ação do
Projeto "Ano Novo, Tempo de Cuidar de Si" do Comitê de Saúde e Qualidade de Vida. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 397/2019

